様式第４４号

特別徴収税額の納期の特例の要件を欠いた場合の届出書

  年  月  日

 小田原市長 様

届出人 所 在 地
    名 称 及 び

代表者職氏名
                 法 人 番 号
                 連 絡 先
                 指 定 番 号
                 (個人事業主にあっては、住所、氏名及び連絡先等)

連 絡 先
連 絡 先

次のとおり届け出ます。

給与の支払を受ける
者が常時 10 人未満で
なくなった事実

摘 要

取消月について              納期の特例の取消後の納付について
取消の届出書を提出した月が取消月     取消月以前の月分については、取消月の
となります。               翌月 10 日が納期限となります。

(例)７月１５日に取消の届出書を提出    (例)７月分から取消
  →７月分から取消

 ※

市

処

理

欄

決

裁

印

  年  月  日 通 知
市税第      号

   年   月   日

担当者 担 当 員 係 長 副 課 長 課  長

決

裁

月分 納期限

６月分 ８月１０日

７月分 ８月１０日

８月分 ９月１０日